中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师宣传[2019]2号

中共泉州师范学院委员会宣传部关于

组织申报中国政研会2018年度优秀研究成果的通知

各二级党委（党总支）、各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

现将《福建省思想政治工作研究会关于转发中国政研会2018年度优秀成果评选工作的通知》转发给你们，请认真组织申报。具体事项如下：
一、评选范围

2018年度开展思想政治工作研究取得的优秀成果（论文、调研报告）。

二、奖项设置

本次评选设一类优秀研究成果、二类优秀研究成果、三类优秀研究成果和组织工作先进单位。

三、评选条件

1.参评成果必须坚持正确的政治立场，突出学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，贯彻落实全国宣传思想工作会议精神，紧紧围绕思想政治工作领域的理论和实际问题。

2.参评成果可为学术研究类成果，如论文；可为用于内部呈报的咨政研究类成果，如调研报告等。书籍不列入参评范围。

3.坚持理论联系实际，既要有较高的理论水平，又要对实践有较强的指导和促进作用。

4.主题明确，论证充分，材料翔实，文字流畅，力戒空话套话并具有原创性。
四、注意事项
1.截至日期：2019年2月15日（星期五）。截止日期后不再接受申报。
2.参评方式：本次评选工作以各地方和行业（系统）政研会为单位组织进行申报。不接受未经上述单位签署意见的研究成果参评。

3.申报程序及要求：申报人填写《中国思想政治工作研究会优秀研究成果申报表》，每篇成果作者数量不得多于3人。每篇成果篇幅5000—6000字。党委宣传部将组织评审，并根据评审结果按推荐顺序报送省福建省思想政治工作研究会。
4.申报材料：申报材料包括纸质版（申报表3份、论文10份）和电子版。格式应为Word文档，文件名称、内容格式要规范统一（详见附件）。
联系人：连小芬，联系电话：22919518，地址：行政楼509办公室。
附件：1.福建省思想政治工作研究会关于转发中国政研会2018年度优秀成果评选工作的通知
      2.附件

[image: image1.jpg]

                     中共泉州师范学院委员会宣传部

                               2019年1月24日
中共泉州师范学院委员会宣传部           2019年1月24日印发
- 2 -
- 1 -